Inteligência e Segurança Institucionais  - NIS e com o Demonstrativo da Seção de Análise e
Compras - SEACO (documentos 1782316, 1787705 e 1791934), junto ao fornecedor PB
SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ 47.352.864/0001-36, que apresentou a melhor
proposta no valor total de R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais).

Autorizo, por fim, a emissão da correspondente nota de empenho.

(assinado eletronicamente)
Norival Navas Neto

Diretor-Geral em substituição

Documento assinado eletronicamente por NORIVAL NAVAS NETO, Diretor(a)-Geral em Substituição,
em 16/12/2025, às 12:06, conforme art.